
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «22» сентября 2021 г.  № 3148 

 

г. Магадан 

 
 

Об отмене постановления мэрии города Магадана от 3 сентября 2021 г. 

№ 2956  «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 23 августа 2021 г. № 2811 «Об условиях приватизации 

муниципального имущества» 

 
 

В целях уточнения условий приватизации муниципального имущества, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан»,  мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление мэрии города Магадана от 3 сентября 

2021 г. № 2956 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Магадана от 23 августа 2021 г. № 2811 «Об условиях приватизации 

муниципального имущества». 

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 


